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Protokół nr 67/2023 

z  posiedzenia  Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  

z dnia 24 października 2023 roku. 

 
Obecni wg załączonej listy obecności 

Porządek  posiedzenia: 

 

1. Omówienie materiałów na LV Sesję Rady Gminy Poczesna. 

2. Sprawy różne. 

 

 Ad. 1  

Projekt uchwały z punktu 6 porządku obrad LV Sesji Rady Gminy tj. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Częstochowskiemu przedstawiła Skarbnik gminy –  Magdalena Kadłubek. 

  

Uwag nie zgłoszono  
Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  w obecności 14 radnych – jednogłośnie    14 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała  ww. projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały z punktu 7 porządku obrad LV Sesji Rady Gminy tj. zmieniającej uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Poczesna na lata 2023-2031 przedstawiła Skarbnik gminy –  

Magdalena Kadłubek. 

  

Uwag nie zgłoszono  
Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego  w obecności 14 radnych – jednogłośnie    14 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała  ww. projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały z punktu 8 porządku obrad LV Sesji Rady Gminy tj. w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2023 rok przedstawiła  Skarbnik gminy -  Magdalena Kadłubek. 

 

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego w obecności 14 radnych – jednogłośnie 14 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała  ww. projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały z punktu 15 porządku obrad LV Sesji Rady Gminy tj. w sprawie wyboru ławników na 

kadencję 2024-2027 przedstawiła  Sekretarz  gminy -  Renata Smędzik. 

 

Uwag nie zgłoszono  

Ad. 2 

W tym punkcie  Przewodnicząca Rady – Iwona Choła  zapoznała z pismami, które wpłynęły do biura                                 

Rady Gminy. 

 Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego przedstawił pisma, które wpłynęły do Komisji 

tj.:  

- wniosek Wójta Gminy Poczesna w sprawie umorzenia zaległości powstałych  w rozliczeniu opłat za 

czynsz i wywóz nieczystości wraz z należnymi odsetkami za wynajmowany lokal mieszkalny  przez 

 Pana M.M.  

Członkowie komisji wyrazili zgodę na umorzenie zaległości wraz z należnymi odsetkami. 

 - wniosek Wójta Gminy Poczesna w sprawie umorzenia zaległości powstałych  w rozliczeniu opłat za 

czynsz i wywóz nieczystości wraz z należnymi odsetkami za wynajmowany lokal mieszkalny  przez 

 Pana S.K.  

. 

1. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2019rok. 

2. Omówienie materiałów na III Sesję Rady Gminy Poczesna. 

3. Sprawy różne 
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Członkowie komisji wyrazili zgodę na umorzenie zaległości wraz z należnymi odsetkami. 

- wniosek Wójta Gminy Poczesna w sprawie umorzenia odsetek od nieterminowych wpłat  za czynsz i 

wywóz nieczystości za wynajmowany lokal mieszkalny  przez Panią  A.M.  

Członkowie komisji wyrazili zgodę na umorzenie odsetek. 

 

Na tym Komisja zakończyła posiedzenie. 

                               

Protokół sporządziła:                                                             Przewodniczący  

                                                                            Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

Wioletta Przybylska 

                                                                                Wojciech Opiłka 

                                                                                

  


